АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «Тереньгульский район»»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 декабря 2022 г.

№692

Экз. № ____
р.п. Тереньга
О признании утратившим силу

Администрация муниципального образования «Тереньгульский      район» п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования    «Тереньгульский район» № 824 от 30.12.2015 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Включение граждан РФ, постоянно проживающих в муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области, в том числе молодых семей и молодых специалистов, в список участников изъявивших желание улучшить жилищные условия с использованием социальных выплат на строительство (приобретение) жилья в рамках федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» от муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области».

2. Настоящее постановление  вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в  информационном бюллетене «Вестник района».
Глава администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»

                                 Г.А. Шерстнев
0715